
Ürün Detayları:
Model ismi: Yüksek kalite dijital Saç Düzleştirici EMS-7116
Plaka tipi: Seramik tabak veya titanyum plaka
Kabuk malzeme: Evde beslenen hayvan enjeksiyon

Avantajı: 40mm geniş plaka farklı saç stili için bukleler, dalgalar,
düzeltmek

Otomatik kapanma: 60 dakika otomatik kapalı sonra durmak çalışma
Logo: Serigrafi Baskı baskı kabuk
Teknik etiket: Özelleştirilmiş
Ana Pazar: Western Union, Kuzey Amerika, Orta Doğu, Asya
Kullanım: Profesyonel ağır salon kullanımı veya ev kullanımı
Garanti:  PTC 2 yıl
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Ödeme şartı: T/T, l/c, Paypal, Western Union

 
 
Katalog saç: Demir EMS-7117 için düzleştirme
EMS-7117 klasik PTC Saç Düzleştirici, saç düzleştirme düz demir, ama sadece aynı zamanda mevcut değil cilt ve
bukleler için biridir. Yüksek quliaty PTC ısıtıcı, hızlı bir şekilde, sıcaklık adjusable, dijital ısıyı dışarı okudu. Plaka
boyutu: 90 mm * 40 mm. Kabuk özelleştirilmiş logosuna.

Daha fazla bilgi saç bakım salonu saç düz demir EMS-7117 kullanın:
EMS-7117 40mm geniş plaka ile geniş yüzey, uzun, coare saç için iyi bir seçim vardır.
Biz diğer isteğe bağlı kabuk ve plaka için var Besids.
Kabuk rengi: enjeksiyon veya parlak boyama istemci isteği olarak herhangi bir renk.
Plaka tipi: Seramik düz plaka, seramik dalga plaka, titanyum plaka.
Isıtıcı isteğe bağlı: PTC ısıtıcılar veya MCH ısıtıcı;
İsteğe bağlı Tel: PVC tel kablosu, kauçuk tel kablosu;

https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/flat-iron-2-inch.htm


 
 
Ayakkabı kutusu, özel etiket ile:
Manyetik hediye kutusu dijital titanyum Saç Düzleştirici EMS-7117 için bu yüksek son, klasik ve zengin
paket 's.
FBT ayakkabı kutusu, PVC pencereler, seçtiğiniz için tek kutu sağlamak aynı zamanda, tüm güzellik
alaşımlarının ve brandholders tarafından tercih.

Yassı demir EMS-7117 için benzersiz özelliği:
* Nano seramik plaka yapmak senin saç düz, ipeksi, herhangi bir hasar hakkında hiçbir endişe kaplama;
* 220 c, saç her türlü uygun ayarlanabilir dijital sıcaklık 140 c;
* Yüksek kaliteli PTC ısıtıcılar anlık ısınmaya, senin masan 20s çalışmaya başlayabilirsiniz;
* 40mm geniş plaka uzun, wavey, kaba saç şekillendirme için ideal;
* Düz demir duvara asmak için kanca Hadi;
* 9 ayak 360 derece Dönebilen kablo salon kullanım için;
* Çift voltaj 110V-220V,



Paket ve teslimat bilgilerini:

Paket bilgileri

* Hediyelik kutu paket
* GB boyutu: 36 * 10 * 3.3cm
25pcs/CTN
* Karton boyutu: 50,5 * 38,5 * 24 cm
* G. W: 20.80 KG
* İ. w.: 12,80KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  DHL, FEDEX, UPS, vs, veya deniz kenarında

Nasıl Demir creat bukleler için kullanılır:
Daha geniş plaka saç düz demir EMS-7117 daha iyi düzleştirmek için bukleler veya dalgalar saç,
espically uzun, kaba saçlar için geniş bir yüzey alanı vardır.
 Ne zaman bir demir ile saç kıvırmak, eğer senin'istimal viraj oluşturmak için plaka kenarına.
1. önce düzleştirme, Sen Saçını şampuanla saçınızı bir darbe kullanarak gerekir, derin ve kuru yıkama daha
kuru.
2. Kaldır geniş dişli ile senin saçlarının arasından tüm düğümleri tarak.
3. Saçını 3 bölüme parçası. Isı her bölümü uzaktan 1 inç saç koruma serum kullanın. Olasılığını azaltır saç
dökülmesi ısı nedeniyle.
4. İlk bölüm saç dibindeki kapmak. 'L' stilidir oluşturur böylece saç katlama
5. senin masan bu dönen saç şerit taşı biraz yönünün (aksini başının sağ tarafında). 
6. bir kez sen altına almak, Düzleştiriciler ve yayın bir curl olmalıdır. 
7. En iyi sonuçları elde edene kadar Yukarıdaki işlem tekrar diğer bölgelerinde Bu iyiye alamet.
8. Stil sonra sonunda kullanmanız gerekir Saç Parlatıcı ürünler ve holding Uzun düz.

En Inportant ipucu böyle bir Hatta hızı bile bir curl yapar. Ne kadar hızlı sen yine de büyük çekin eğmek, ve daha
yavaş yapar bunu daha sıkı bir curl.

FBT firma hakkında:
FBT Bir profesyonel saç bakım araçları fabrika 2005 yılından beri Çin üretimi düz ütüler, Curling ütüler,
saç Fırçalar ve saç kurutma makinesis.
ile birlikte gelir Sertifika gibi CE, RoHS cETLus, CB, SAA, cETLus ve diğer onaylar.
Nişanlı profesyonel tasarım ve kalite kontrol, biz ile çalışmaktayız birçok büyük marka sahipleri, güzellik
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malzemeleri, her yerinden İthalatçılar Dünya.
En iyi yassı demir Çin FBT tedarikçisidir. En iyi saç maşası fabrika Çin'de FBT's. Isıtma fırça fabrikası Çin'de en
iyisi FBT.
En kaliteli saç kurutma makinesi fabrikası Çin'de FBT var.


